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Rail Gourmet tecknar avtal om leverans av Carmen 
Systems resursoptimeringssystem för besättningar 

Det europeiska företaget Rail Gourmet, leverantör av catering och passagerarservice, 
tecknar ett långsiktigt hyresavtal för att använda produkterna Carmen Crew Pairing 
och Carmen Crew Rostering för planering av besättningar i sin spanska verksamhet. 

Carmen Systems totallösning för planering av besättningsmedlemmar kommer att öka 
effektiviteten och minska ledtiderna, samtidigt som den ger personalen möjlighet att påverka 
sina arbetsscheman. 

Roland Josi, IS/IT-direktör på Rail Gourmet, säger att den inledande studien visade att Rail 
Gourmet kommer uppnå stora kostnadsbesparingar och ökad flexibilitet genom att använda 
Carmen Systems produkter för planering av besättningsmedlemmar.  

”Rail Gourmet hoppas på att få ut bästa möjliga kombination av minskade kostnader och 
förbättrad livskvalitet för personalen genom att använda Carmen Crew Pairing, Carmen Crew 
Rostering i kombination med det webbaserade önskemålssystemet Carmen InterBids. Carmen 
Systems produkter hjälper oss så att vi snabbt kan anpassa oss efter förändringar, som ändrade 
tågtidtabeller och regler, säger Roland Josi.”  

Carmen Systems VD, Per Norén, sade att ”Ett växande antal av våra järnvägskunder utnyttjar 
fördelarna med Carmen Systems integrerade lösningar för planering och beslutsstöd. Våra 
kunder upplever generellt sänkta kostnader och ökade besparingar på mellan 3 och 10 procent 
bara inom personalkostnader. Vi är mycket glada över att hälsa Rail Gourmet välkommen 
som kund och vi ser fram emot ett långt och ömsesidigt gynnsamt partnerskap.” 

 
Rail Gourmet erbjuder catering och tillhörande tjänster av hög kvalitet till 34 miljoner tågpassagerare per år. Varje dag 
medföljer Rail Gourmets besättningar på cirka 800 av de 2000 tåg som omfattas av vår multinationella kundportfölj, 
däribland många av Europas ledande tågoperatörer. Dygnet runt ser cirka 1800 anställda vid de 48 logistikbaserna med full 
service till att även de mest komplexa leveranskedjorna förblir oavbrutna. 

Carmen Systems AB. Carmen Systems utvecklar, marknadsför och införlivar lösningar för resursoptimering för kunder som 
främst finns i flyg- och järnvägsbranschen. Bland kunderna finns Deutsche Bahn, SJ, Green Cargo, Air France, British 
Airways, Delta Air Lines, Iberia, KLM, Lufthansa, Mexicana, Northwest Airlines, SAS, Singapore Airlines, Spanair och 
Virgin Atlantic Airways. Carmen Systems är en snabbt växande organisation med 200 anställda från 26 länder. Carmen 
Systems deltar i gemensam forskning och programvaruutveckling vid några av världens ledande universitet. Bolagets 
huvudkontor ligger i Göteborg och har den största FoU-avdelningen i branschen.  
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